renglones 1, 2 y 13 en la suma de PESOS dieciocho mil eiscientos ocho con 50/100 ($18.608,50) 
de acuerdo a formulario adjunto a fojas 51. 

3°) Adjudíquese a la firma AGRO ANCONA S.A. Con domcilio en la Calle Máximo Paz N° 277 de la 
localidad de Lanús, por la provisión de lo solicitado en los renglones 3, 4, 5, 6, y 11 en la suma de 
PESOS veintiséis mil ciento veinticinco ($ 26.125) de acue .0 a formulario adjunto a fojas 51. 

40) Adjudíquese a la firma AQUARINE S.A. Con domicilo en la Calle Calle Fray Julian Lagos N° 
1953 de la localidad de Lanús, por la provisión de lo solicit:do en los renglones 7, 8 y 9 en la suma 
de PESOS treinta y cinco mil novecientos ochenta y nuev con 50/100 ($ 35.989,50) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 51. 

5°) Adjudíquese a la firma LOS FRUTOS S.A. Con domic ho en la Agustín de Vedia N° 2520 de la 
localidad de La Tablada, por la provisión de lo solicitado rri el renglón 12 en la suma de PESOS 
diez mil novecientos veinte ($ 10.920) de acuerdo a formul..rio adjunto a fojas 51. 

lo  • 6 °) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General.